
DIPARTIMENTO SERVIZI SOCIALI, SOCIO SANITARI E ABITATIVI
DIVISIONE DISABILITA', ANZIANI E TUTELE

ATTO N. DD 6954 Torino, 27/11/2023

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

OGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA RISERVATA AI SENSI DELL’ART. 50 COMMA 1
LET.  E)  E  DELL’ART.  61  DEL  D.LGS.  36/2023  PER  L’ACQUISTO  DEL
SERVIZIO  ACCOMPAGNAMENTO  DELLE  PERSONE  CON  DISABILITA’
INSERITE NEI CENTRI DIURNI A GESTIONE DIRETTA COMUNALE E DEL
SERVIZIO  ACCESSORIO  DI  RIORDINO,  SANIFICAZIONE  E  PULIZIA
SEMPRE  PRESSO  CENTRI  A  GESTIONE  DIRETTA.  APPROVAZIONE
MODIFICA NOMINA RUP.

Con la determinazione dirigenziale n. 4924/2023 dell’11 settembre 2023 è stata avviata la procedura
in oggetto, prevedendo lo svolgimento di un’indagine di mercato, tra le Cooperative Sociali di tipo
B iscritte all’Albo della Regione Piemonte, finalizzata alla manifestazione di interesse a partecipare
alla procedura.
Con determinazione dirigenziale n. 6448/2023 del 6/11/2023 sono stati approvati gli atti e l’elenco
degli operatori economici da invitare alla procedura negoziata senza bando ai sensi dell’art. 50 c. 1
lettera e) nonché dell’art. 61 del D.Lgs. 36/2023.
Con lo stesso provvedimento è stato individuato il Responsabile Unico del Progetto nella persona
della Dirigente della Divisione Disabilità, Anziani e Tutele Dr.ssa Paola Chironna.
Vista la imminente cessazione dal servizio della dr.ssa Chironna, a far data dal 1/12/2023 si rende
necessario procedere alla individuazione di un nuovo del Responsabile Unico del Progetto, nella
persona della Dirigente Dr.ssa Agnese Ambrosi.
Con  il  presente  atto  infine  si  attesta  di  aver  acquisito  da  parte  della  Dr.ssa  Agnese  Ambrosi,
l’attestazione dell’insussistenza di situazioni di conflitto di interessi, resa ai sensi degli artt. 46 e 47
del DPR n. 445/2000.

Tutto ciò premesso,

LA DIRIGENTE

• Visto l’art. 107 del Testo Unico delle leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali, approvato

Pag 1 di 2



con D.Lgs 18 agosto 2000 n. 267

• Visto l’art. 74 dello Statuto della Città;

• Visto l'art 36 del Regolamento di Contabilità;

• Visto l'art 3 del D. Lgs 118/2011, così come integrato e corretto con il D. Lgs. 126/2014;

• Nell'ambito delle risorse finanziarie assegnate;

• Vista la vigente determinazione di delega (art. 7 del Regolamento di Contabilità vigente)
del Direttore del Dipartimento Servizi Sociali, Socio Sanitari e Abitativi ai Dirigenti delle
Divisioni;

DETERMINA

1. di procedere alla sostituzione del Responsabile Unico del Progetto nella persona della Dirigente
Dr.ssa Agnese Ambrosi, a far data dal 1/12/2023;
2. di dare atto che:
- l’adozione del presente provvedimento non comporta impegno di spesa;
-  il  presente  provvedimento  è  rilevante  ai  fini  della  pubblicazione  nella  sezione  internet
“Amministrazione trasparente”;
-  la presente determinazione è stata sottoposta al  controllo di regolarità amministrativa ai  sensi
dell’art. 147-bis TUEL e che con la sottoscrizione si rilascia parere di regolarità tecnica favorevole.

LA DIRIGENTE
Firmato digitalmente

Paola Chironna

Pag 2 di 2


		2023-11-27T13:24:46+0100
	PAOLA CHIRONNA




